[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020 № 1364-п
г. Ступино

О проведении конкурса по отбору социально
значимых проектов некоммерческих организаций,
осуществляющих деятельность в области культуры
на территории городского округа Ступино
Московской области, для предоставления субсидий
из бюджета городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением  Совета депутатов городского округа Ступино от 19.12.2019г. № 356/34 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 26.02.2018 г. № 471-п  «Об утверждении Порядка определения объема и представления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями», в рамках выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Ступино Московской области «Социальная защита населения», календарного плана основных мероприятий, запланированных  на 2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино Московской области (Ю.Ю. Калинина):
1.1. провести конкурс по отбору социально значимых проектов некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в области культуры на территории городского округа Ступино Московской области, для предоставления субсидии из бюджета городского округа Ступино Московской области в 2020 году на проведение Дня города;
1.2. разместить информацию о проведении конкурса на официальном сайте администрации городского округа Ступино;
1.3. осуществить прием заявок на участие в конкурсе, консультации представителей социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на участие и участвующих в конкурсе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Л.В. Курмаеву и заместителя главы администрации  городского округа – председателя комитета по культуре и организации досуга администрации городского округа  Ступино Московской области Ю.Ю. Калинину.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                     В.Н. Назарова

[bookmark: _GoBack]

image1.png